

Mpr nr. A014007 - - Dato : 18640901

Forfatter:Gædeken

Emnegruppe: Indenrigsrejser

Tekst: Gædeken i København på mikroskopi kursus.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20014/1HTM/014-007.htm>

SE NEDENFOR

Sindssyge-Anstalten ved Aarhus,

den 7 Septbr. 1867.

dit Picaletioner!

Jeg fornæder at Godeben i Kjæbmandens for
 hult med Respektens Dyrskov, og at altså min
 herrens bagge saa midtveden om, at jeg saa genat
 sine ofte Dage Paacognitioner for at saa herrens
 sine Højhed ved passering og vorebudske sig
 om Succesid. Saa herrens saaledes sigt 11. Septbr.
 af at ankomme Loungan tid i Kjæbmandens ynd
 at saa sig i Dage af Midtstinget, der saadan
 og saa bliere en Nodnærdighed, saa saa med
 fælde Hædt med Hædæfæbæd.

Disse ofte Dage sa min sigt ved bliant ved 14
 Jør saa saa herrens bagge saa midtveden Dage
 Min jeg saa min saad at Dage saa saa saa
 af saa dat herrens tid at saa midtveden om herrens
 opsaan sine Hædset og herrens tid med jeg saad
 herrens, min sigt med midt at bliere saa i Sep-
 herrens. Min saa herrens Paacognitioner
 uheldige saa min i midtveden Dage saa min
 jeg min at id erla bér bér bér og saa at
 midtveden, da min sigt saa Dage, og
 Loungan min altså med herrens min saad
 Godeben saa i dat hæl, tidne saa saa og Dis-
 herrens, sigt at Dage saa min med fort saad at

undagstøttab. Jag tillämnar mig alltså att utbopula
medföljande Hainas till behagligt stodeskrift
Linnæus' Haines till jagad nu dag för att
jag skulle ha varit som mig, tillämnar jag fram.
Jag försöker att förskallan nu för en adall End.
tillinnad Hainy till rättigt leada för sig jag att
försöka utbopula i Midland sömningard, og
hållas i Obediençy af Doral Bedra, at det
allt som of all med förskallan at redbered
og offreda Hainy. Jag har nu dag det för
jag Rigtighet med hainy.

Hainy

Gediken jag står mig för mig i
Hainy. Jag följn og sig sig, at
og försökande Hainy med gnefin
de Hainydeure in det offreda
og jag jag allgad i in Hainy de Hainy
Jag hainydeure de Hainydeure
med in de Hainy de Hainy de Hainy
hainydeure Hainy de Hainydeure

Jeg tillæder mig hermed at ansege Direktionen af Permission; Tjueanden Maaned
for vid et Ophold i Kjøbenhavn at erhverve nogen Gaarde; at mikroskopere.

erbødigt

Og Gædken

1 ste September 1864.

Til

Direktionen for Tinsdagsværestatuen ved Aarhus.

na 26/8/64.

Tuesday 1st. Septbr.

Mr Professor!

Jeg oversender hermed efter Afhale min Begjæring om
Permission, efter gjentagne Gangs at have kaldt mig Schiødt
og Reitz hvor jeg vilde at jeg behøvede at blive her længe end
til Slutningen af September, de men begyde at jeg i Løbet
af den Tid vil kunne have saa meget at jeg for Fremtiden kan
hjælpe mig selv uden anden Anværelse end den der er findes
i en god Havnby, de er begyde meget flink og lovs mig den
Anværelse naar de vil at den første Dage begyde at arbejde
for Chimiejsk Akademi. De der i det første for Tidens holdes
har jeg hithil engageret Broderen Vallo' til dog at være,
disse mig og vil en Ralle Preparater at gjennemgaa den
normalt Anværelse: mig, det er gaaet med godt og jeg begyde
saa snart at gaae at Begreb om hvad det er jeg ser. Schiødt
men at 4 Uger dog for det for en Havn med lidt Tilleg.
vil kunne have mig ligesaa meget som at af de almindelige Kursus
i Nidlandt hvor de i Regl. er en mange at den enkelte Uen
dauprøbt kan gaae Fremgang. Det mest som jeg er hængt for
er at mine Glemme vilde at skalle til jeg har allerede flere Dage
vært, meget med om Afhænge og havde lidt Tænk og Tænk
dog ager jeg nu at det gaaet heds især siden jeg har vist mig
i at bruge begyde Glemme og det. - De det Hængsel skal jeg hilsen
og heds den for mig selv at overhæng en Hilsen til det begyde
for

Dens erbidrig

A. G. Sørensen

Diocesi di ...
Ravenna ...
...
...
...

4/9/69

J M R

St. Ga. Raphael. Dr. med. Gode...

ad 96/1867